АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2018                                           № 245                                          г. Миллерово

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Миллеровского городского поселения

Руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Миллеровского городского поселения.
2. Утвердить порядок и сроки  проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Миллеровского городского поселения, согласно приложению.
3. Предложения заинтересованных лиц по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Миллеровского городского поселения направлять в письменном виде в комиссию по вопросам градостроительной деятельности на территории Миллеровского городского поселения, расположенной по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, ул.Ленина, 1, в течение 30 дней со дня официального опубликования указанного проекта.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Миллеровского городского поселения                                    А.И. Чередниченко

Приложение
к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения
от _________ № _____

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта
о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Миллеровского городского поселения

	№ п/п
	Виды работ
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Опубликовать сообщение о принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения (www.millerovo.name).
	Не позднее 10 дней со дня принятия решения
	Комиссия по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории
Миллеровского городского поселения

	2.
	Разработка проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	В течение 10 дней с момента принятия решения
	Комиссия по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории
Миллеровского городского поселения

	3.
	Проверка проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану Миллеровского городского поселения
	в течение 3-5 дней после представления проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	Комиссия по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории
Миллеровского городского поселения

	3.
	Доработка проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в случае обнаружения его несоответствия требованиям технических регламентов, генеральному плану

	срок определяется дополнительно, в зависимости от объема корректирования
	Комиссия по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории
Миллеровского городского поселения

	4.
	Направление проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки главе Администрации Миллеровского городского поселения
	в течение 3х дней после завершения проверки проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки требованиям технических регламентов, Генеральному плану Миллеровского городского поселения
	Комиссия по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории
Миллеровского городского поселения

	5.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	в срок не позднее чем через 10 дней со дня получения проекта о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки
	Собрание депутатов Миллеровского городского поселения

	6.
	Продолжительность публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	не более 1 месяца со дня опубликования проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	Комиссия по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории
Миллеровского городского поселения

	7.
	Внесение изменений в проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки с учетом результатов публичных слушаний и представление его главе Администрации Миллеровского городского поселения
	срок определяется дополнительно, в зависимости от объема корректирования
	Комиссия по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории
Миллеровского городского поселения

	8.
	Принятие решения о направлении проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Собранию депутатов Миллеровского городского поселения или об отклонении проекта и о направлении его на доработку с указанием даты его повторного представления
	в течение 10 дней после представления проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	Глава Администрации Миллеровского городского поселения